
Impression du 06/04/2014 à 18:03:53

Finales par classement

H1299

27 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5428545 JACQUES Ghislain JARNISY T.T. 1 120 11Moins de 40 ans

2 5421822 CASTILLO Mathieu NEUVES MAISONS 1 199 11Moins de 16 ans

3 9420144 MAUCOTEL Jérôme SEICHAMPS E.P. 1 266 12Moins de 40 ans

4 546447 ROUSSEL Jérôme VANDOEUVRE ASCI 1 171 11Moins de 40 ans

5 5415901 LAMM Alexandre BLAINVILLE DAME 1 245 12Moins de 20 ans

6 5425428 CUNY Matthieu NANCY ASPTT-JAR 1 239 12Moins de 21 ans

7 5421833 ZAJAC Serge VANDOEUVRE ASCI 1 211 12Moins de 40 ans

8 5419221 THOMASSIN Andy DOMBASLE STT 1 241 12Moins de 15 ans

9 5414374 VERITER Simon BACCARAT ABTT 1 177 11Moins de 40 ans

10 5426912 VAN DROMME Axel TOUL ECROUVES 1 217 12Moins de 16 ans

11 5419486 JANSER Baptiste VILLERS LES NAN 1 241 12Moins de 21 ans

12 5418226 BRULHARD Steven BLAINVILLE DAME 1 101 11Moins de 40 ans

13 5424526 AHTOUT Yannis AUDUN LE ROMAN 1 164 11Moins de 19 ans

13 5415942 POINSIGNON Nicolas VILLERS LES NAN 1 164 11Moins de 40 ans

13 5410725 MOINE Cyrille AUDUN LE ROMAN 1 163 11Moins de 40 ans

13 54607 OUALI Kemiche HERSERANGE ASTT 1 284 12Moins de 60 ans

17 5423064 BATTAIS Fabrice VANDOEUVRE ASCI 1 100 11Moins de 40 ans

17 541722 PARMENTELAT Eric NANCY ASPTT-JAR 1 106 11Moins de 60 ans

17 545066 NAUDIN Christophe CROISMARE M.J.C 1 179 11Moins de 40 ans

17 5417981 BERHAUT David NEUVES MAISONS 1 225 12Moins de 40 ans

17 5414505 GRANDJEAN Arnaud CHANTEHEUX M.J. 1 297 12Moins de 40 ans

17 5414653 DERLET Alexandre DOMBASLE STT 1 245 12Moins de 40 ans

17 5416552 HU Bing VANDOEUVRE MJC 1 137 11Moins de 50 ans

17 5427781 LEFEVRE Fabrice LAY ST CHRISTOP 1 291 12Moins de 50 ans

17 5424959 TURBAN Eric VELAINE TTC 1 196 11Moins de 60 ans

17 549326 HERBAY Simon TOUL ECROUVES 1 100 11Moins de 40 ans

17 5424227 SAVOYANT Herve JARNISY T.T. 1 100 11Moins de 50 ans
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1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 ## MOINE  Cyrille

1163 pts - AUDUN LE ROMAN 1
1 Table  ## MOINE  Cyrille

1163 pts - AUDUN LE ROMAN

32 1
17 Table  ## JACQUES  Ghislain

17 ## NAUDIN  Christophe 1120 pts - JARNISY T.T.

1179 pts - CROISMARE M.J.C

2 Table  ## JACQUES  Ghislain

16 1120 pts - JARNISY T.T.

16 ## JACQUES  Ghislain 1
1120 pts - JARNISY T.T. 25 Table  ## JACQUES  Ghislain

9 ## CUNY  Matthieu 1120 pts - JARNISY T.T.

1239 pts - NANCY ASPTT-JAR 9
3 Table  ## CUNY  Matthieu

1239 pts - NANCY ASPTT-JAR

24 ## BATTAIS  Fabrice
1100 pts - VANDOEUVRE ASCI 18 Table  ## CUNY  Matthieu

25 8 1239 pts - NANCY ASPTT-JAR

4 Table  ## JANSER  Baptiste

8 1241 pts - VILLERS LES NAN

8 ## JANSER  Baptiste 1
1241 pts - VILLERS LES NAN 29 Table  ## JACQUES  Ghislain

5 ## THOMASSIN  Andy 1120 pts - JARNISY T.T.

1241 pts - DOMBASLE STT 5
5 Table  ## THOMASSIN  Andy

1241 pts - DOMBASLE STT

28 ## PARMENTELAT  Eric 5
1106 pts - NANCY ASPTT-JAR 19 Table  ## THOMASSIN  Andy

21 ## VERITER  Simon 1241 pts - DOMBASLE STT

1177 pts - BACCARAT ABTT

6 Table  ## VERITER  Simon

12 1177 pts - BACCARAT ABTT

12 ## LEFEVRE  Fabrice
1291 pts - LAY ST CHRISTOP 26 Table  ## ROUSSEL  Jérôme

13 ## AHTOUT  Yannis 4 1171 pts - VANDOEUVRE ASCI

1164 pts - AUDUN LE ROMAN 13
7 Table  ## AHTOUT  Yannis

1164 pts - AUDUN LE ROMAN

20 ## BERHAUT  David
1225 pts - NEUVES MAISONS 20 Table  ## ROUSSEL  Jérôme

29 4 1171 pts - VANDOEUVRE ASCI

8 Table  ## ROUSSEL  Jérôme

4 1171 pts - VANDOEUVRE ASCI

4 ## ROUSSEL  Jérôme
1171 pts - VANDOEUVRE ASCI 31 Table  ## JACQUES  Ghislain 1er

3 ## OUALI  Kemiche 1120 pts - JARNISY T.T.

1284 pts - HERSERANGE ASTT 3
9 Table  ## OUALI  Kemiche

1284 pts - HERSERANGE ASTT

30 3
21 Table  ## MAUCOTEL  Jérôme

19 ## SAVOYANT  Herve 1266 pts - SEICHAMPS E.P.

1100 pts - JARNISY T.T.

10 Table  ## MAUCOTEL  Jérôme

14 1266 pts - SEICHAMPS E.P.

14 ## MAUCOTEL  Jérôme 3
1266 pts - SEICHAMPS E.P. 27 Table  ## MAUCOTEL  Jérôme

11 ## GRANDJEAN  Arnaud 1266 pts - SEICHAMPS E.P.

1297 pts - CHANTEHEUX M.J. 11
11 Table  ## BRULHARD  Steven

1101 pts - BLAINVILLE DAME

22 ## BRULHARD  Steven
1101 pts - BLAINVILLE DAME 22 Table  ## LAMM  Alexandre

27 ## HERBAY  Simon 6 1245 pts - BLAINVILLE DAME

1100 pts - TOUL ECROUVES

12 Table  ## LAMM  Alexandre

6 1245 pts - BLAINVILLE DAME

6 ## LAMM  Alexandre
1245 pts - BLAINVILLE DAME 30 Table  ## CASTILLO  Mathieu

7 ## DERLET  Alexandre 2 1199 pts - NEUVES MAISONS

1245 pts - DOMBASLE STT 7
13 Table  ## ZAJAC  Serge

1211 pts - VANDOEUVRE ASCI ## CASTILLO  Mathieu 2ème

26 ## ZAJAC  Serge 7 1199 pts - NEUVES MAISONS

1211 pts - VANDOEUVRE ASCI 23 Table  ## ZAJAC  Serge

23 ## HU  Bing 1211 pts - VANDOEUVRE ASCI

1137 pts - VANDOEUVRE MJC

14 Table  ## VAN DROMME  Axel

10 1217 pts - TOUL ECROUVES

10 ## VAN DROMME  Axel
1217 pts - TOUL ECROUVES 28 Table  ## CASTILLO  Mathieu

15 ## TURBAN  Eric 2 1199 pts - NEUVES MAISONS

1196 pts - VELAINE TTC 15
15 Table  ## CASTILLO  Mathieu

1199 pts - NEUVES MAISONS Date
18 ## CASTILLO  Mathieu

1199 pts - NEUVES MAISONS 24 Table  ## CASTILLO  Mathieu EPREUVE : 

31 2 1199 pts - NEUVES MAISONS

TABLEAU :  
16 Table  ## POINSIGNON  Nicolas

2 1164 pts - VILLERS LES NAN

2 ## POINSIGNON  Nicolas
1164 pts - VILLERS LES NAN

2 janvier 1900
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Places 3ème/4ème

4 ## ROUSSEL  Jérôme
1171 pts - VANDOEUVRE ASCI

32 Table  ## MAUCOTEL  Jérôme 3ème

1266 pts - SEICHAMPS E.P.

3 ## MAUCOTEL  Jérôme
1266 pts - SEICHAMPS E.P.

## ROUSSEL  Jérôme 4ème

1171 pts - VANDOEUVRE ASCI

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

8 ## CUNY  Matthieu
1239 pts - NANCY ASPTT-JAR 5

70 Table  ## CUNY  Matthieu
1239 pts - NANCY ASPTT-JAR

5 ## THOMASSIN  Andy
1241 pts - DOMBASLE STT 75 Table  ## LAMM  Alexandre 5ème

6 ## LAMM  Alexandre 1245 pts - BLAINVILLE DAME

1245 pts - BLAINVILLE DAME

69 Table  ## LAMM  Alexandre

6 1245 pts - BLAINVILLE DAME

7 ## ZAJAC  Serge ## CUNY  Matthieu 6ème

1211 pts - VANDOEUVRE ASCI 1239 pts - NANCY ASPTT-JAR

Places 7ème/8ème

8 ## THOMASSIN  Andy
1241 pts - DOMBASLE STT

76 Table  ## ZAJAC  Serge 7ème

1211 pts - VANDOEUVRE ASCI

7 ## ZAJAC  Serge
1211 pts - VANDOEUVRE ASCI

## THOMASSIN  Andy 8ème

1241 pts - DOMBASLE STT

Places 9 à 16 Places 9 à 12 Places 9ème/10ème

16 ## MOINE  Cyrille
1163 pts - AUDUN LE ROMAN 9

65 Table  ## JANSER  Baptiste
1241 pts - VILLERS LES NAN

9 ## JANSER  Baptiste 9
1241 pts - VILLERS LES NAN 71 Table  ## VERITER  Simon

12 ## VERITER  Simon 1177 pts - BACCARAT ABTT

1177 pts - BACCARAT ABTT

66 Table  ## VERITER  Simon

12 1177 pts - BACCARAT ABTT

13 ## AHTOUT  Yannis
1164 pts - AUDUN LE ROMAN 77 Table  ## VERITER  Simon 9ème

14 ## OUALI  Kemiche 1177 pts - BACCARAT ABTT

1284 pts - HERSERANGE ASTT 11
67 Table  ## BRULHARD  Steven

1101 pts - BLAINVILLE DAME

11 ## BRULHARD  Steven
1101 pts - BLAINVILLE DAME 72 Table  ## VAN DROMME  Axel

10 ## VAN DROMME  Axel 10 1217 pts - TOUL ECROUVES

68 Table  ## VAN DROMME  Axel ## VAN DROMME  Axel 10ème

10 1217 pts - TOUL ECROUVES 1217 pts - TOUL ECROUVES

15 ## POINSIGNON  Nicolas  
1164 pts - VILLERS LES NAN

Places 11ème/12ème

12 ## JANSER  Baptiste
1241 pts - VILLERS LES NAN

78 Table  ## JANSER  Baptiste 11ème

1241 pts - VILLERS LES NAN

11 ## BRULHARD  Steven
1101 pts - BLAINVILLE DAME

## BRULHARD  Steven 12ème

1101 pts - BLAINVILLE DAME

1217 pts - TOUL ECROUVES
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Finales par classement
H1299

Impression du 06/04/2014 à 17:07:26

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. MOINE Cyrille 220 5410725 1 163 15540104 AUDUN LE ROMAN -4011

2ème. GRANDJEAN Arnaud 201 5414505 1 297 15540088 CHANTEHEUX M.J. -4012

 Poule 2 Heure : Table :

1er. POINSIGNON Nicolas 219 5415942 1 164 15540040 VILLERS LES NAN -4011

2ème. LEFEVRE Fabrice 202 5427781 1 291 15540055 LAY ST CHRISTOP -5012

 Poule 3 Heure : Table :

1er. OUALI Kemiche 203 54607 1 284 15540014 HERSERANGE AST -6012

2ème. AHTOUT Yannis 218 5424526 1 164 15540104 AUDUN LE ROMAN -1911

3ème. BERARD Anthony 221 5424366 1 137 15540028 NANCY ASPTT-JAR -1511

 Poule 4 Heure : Table :

1er. ROUSSEL Jérôme 217 546447 1 171 15540160 VANDOEUVRE ASC -4011

2ème. MAUCOTEL Jérôme 204 9420144 1 266 15540076 SEICHAMPS E.P. -4012

3ème. HU Bing 222 5416552 1 137 15540154 VANDOEUVRE MJC -5011

 Poule 5 Heure : Table :

1er. LAMM Alexandre 205 5415901 1 245 15540001 BLAINVILLE DAME -2012

2ème. JACQUES Ghislain 223 5428545 1 120 15540184 JARNISY T.T. -4011

3ème. VERITER Simon 216 5414374 1 177 15540193 BACCARAT ABTT -4011

 Poule 6 Heure : Table :

1er. DERLET Alexandre 206 5414653 1 245 15540020 DOMBASLE STT -4012

2ème. NAUDIN Christophe 215 545066 1 179 15540123 CROISMARE M.J.C -4011

3ème. PARMENTELAT Eric 228 541722 1 106 15540028 NANCY ASPTT-JAR -6011

 Poule 7 Heure : Table :

1er. THOMASSIN Andy 207 5419221 1 241 15540020 DOMBASLE STT -1512

2ème. TURBAN Eric 214 5424959 1 196 15540189 VELAINE TTC -6011

3ème. BRULHARD Steven 224 5418226 1 101 15540001 BLAINVILLE DAME -4011

 Poule 8 Heure : Table :

1er. JANSER Baptiste 208 5419486 1 241 15540040 VILLERS LES NAN -2112

2ème. CASTILLO Mathieu 213 5421822 1 199 15540032 NEUVES MAISONS -1611

3ème. HERBAY Simon 225 549326 1 100 15540036 TOUL ECROUVES -4011

 Poule 9 Heure : Table :

1er. CUNY Matthieu 209 5425428 1 239 15540028 NANCY ASPTT-JAR -2112

2ème. SAVOYANT Herve 227 5424227 1 100 15540184 JARNISY T.T. -5011

3ème. ZAJAC Serge 212 5421833 1 211 15540160 VANDOEUVRE ASC -4012
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Finales par classement
H1299

Impression du 06/04/2014 à 17:07:26

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 10 Heure : Table :

1er. VAN DROMME Axel 211 5426912 1 217 15540036 TOUL ECROUVES -1612

2ème. BERHAUT David 210 5417981 1 225 15540032 NEUVES MAISONS -4012

3ème. BATTAIS Fabrice 226 5423064 1 100 15540160 VANDOEUVRE ASC -4011

28Nombre des joueurs dans les poules :

Edition 304BIS - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 2 / 2



Impression du 06/04/2014 à 17:08:07Finales par classement

H1299

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1299 / Poule 1

1. GRANDJEAN Arnaud 201 5414505 1 297 15540088 CHANTEHEUX M.J. -4012
2. MOINE Cyrille 220 5410725 1 163 15540104 AUDUN LE ROMAN -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 GRANDJEAN Arnaud Absent 2

2/3 MOINE Cyrille Absent 2

1/2 GRANDJEAN Arnaud MOINE Cyrille 1 2

Total des points : 3 4

Joueur Rang Forfait

MOINE Cyrille 1

GRANDJEAN Arnaud 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1299 / Poule 2

1. LEFEVRE Fabrice 202 5427781 1 291 15540055 LAY ST CHRISTOP -5012
2. POINSIGNON Nicolas 219 5415942 1 164 15540040 VILLERS LES NAN -4011

Joueur Rang Forfait

OUALI Kemiche 1

AHTOUT Yannis 2

BERARD Anthony 3 ( Forfait )

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 OUALI Kemiche BERARD Anthony  2 0

2/3 AHTOUT Yannis BERARD Anthony  2 0

1/2 OUALI Kemiche AHTOUT Yannis 2 1

Total des points : 4 3 0

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1299 / Poule 3

1. OUALI Kemiche 203 54607 1 284 15540014 HERSERANGE ASTT -6012
2. AHTOUT Yannis 218 5424526 1 164 15540104 AUDUN LE ROMAN -1911
3. BERARD Anthony 221 5424366 1 137 15540028 NANCY ASPTT-JAR -1511

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 LEFEVRE Fabrice Absent 2

2/3 POINSIGNON Nicolas Absent 2

1/2 LEFEVRE Fabrice POINSIGNON Nicolas 1 2

Total des points : 3 4

Joueur Rang Forfait

POINSIGNON Nicolas 1

LEFEVRE Fabrice 2

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 06/04/2014 à 17:08:15Finales par classement

H1299

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1299 / Poule 4

1. MAUCOTEL Jérôme 204 9420144 1 266 15540076 SEICHAMPS E.P. -4012
2. ROUSSEL Jérôme 217 546447 1 171 15540160 VANDOEUVRE ASC -4011
3. HU Bing 222 5416552 1 137 15540154 VANDOEUVRE MJC -5011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MAUCOTEL Jérôme HU Bing 2 1

2/3 ROUSSEL Jérôme HU Bing 2 1

1/2 MAUCOTEL Jérôme ROUSSEL Jérôme 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

ROUSSEL Jérôme 1

MAUCOTEL Jérôme 2

HU Bing 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1299 / Poule 5

1. LAMM Alexandre 205 5415901 1 245 15540001 BLAINVILLE DAME -2012
2. VERITER Simon 216 5414374 1 177 15540193 BACCARAT ABTT -4011
3. JACQUES Ghislain 223 5428545 1 120 15540184 JARNISY T.T. -4011

Joueur Rang Forfait

DERLET Alexandre 1

NAUDIN Christophe 2

PARMENTELAT Eric 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DERLET Alexandre PARMENTELAT Eric 4 -3 6 -12 -5 1 2

2/3 NAUDIN Christophe PARMENTELAT Eric 7 -5 12 11 2 1

1/2 DERLET Alexandre NAUDIN Christophe -5 12 11 6 2 1

Total des points : 3 3 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1299 / Poule 6

1. DERLET Alexandre 206 5414653 1 245 15540020 DOMBASLE STT -4012
2. NAUDIN Christophe 215 545066 1 179 15540123 CROISMARE M.J.C -4011
3. PARMENTELAT Eric 228 541722 1 106 15540028 NANCY ASPTT-JAR -6011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LAMM Alexandre JACQUES Ghislain 2 1

2/3 VERITER Simon JACQUES Ghislain 1 2

1/2 LAMM Alexandre VERITER Simon 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

LAMM Alexandre 1

JACQUES Ghislain 2

VERITER Simon 3
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Impression du 06/04/2014 à 17:08:21Finales par classement

H1299

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1299 / Poule 7

1. THOMASSIN Andy 207 5419221 1 241 15540020 DOMBASLE STT -1512
2. TURBAN Eric 214 5424959 1 196 15540189 VELAINE TTC -6011
3. BRULHARD Steven 224 5418226 1 101 15540001 BLAINVILLE DAME -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 THOMASSIN Andy BRULHARD Steven 2 1

2/3 TURBAN Eric BRULHARD Steven 2 1

1/2 THOMASSIN Andy TURBAN Eric 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

THOMASSIN Andy 1

TURBAN Eric 2

BRULHARD Steven 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1299 / Poule 8

1. JANSER Baptiste 208 5419486 1 241 15540040 VILLERS LES NAN -2112
2. CASTILLO Mathieu 213 5421822 1 199 15540032 NEUVES MAISONS -1611
3. HERBAY Simon 225 549326 1 100 15540036 TOUL ECROUVES -4011

Joueur Rang Forfait

CUNY Matthieu 1

SAVOYANT Herve 2

ZAJAC Serge 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CUNY Matthieu SAVOYANT Herve -8 -8 -8 1 2

2/3 ZAJAC Serge SAVOYANT Herve 7 7 8 2 1

1/2 CUNY Matthieu ZAJAC Serge 5 6 9 2 1

Total des points : 3 3 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1299 / Poule 9

1. CUNY Matthieu 209 5425428 1 239 15540028 NANCY ASPTT-JAR -2112
2. ZAJAC Serge 212 5421833 1 211 15540160 VANDOEUVRE ASC -4012
3. SAVOYANT Herve 227 5424227 1 100 15540184 JARNISY T.T. -5011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 JANSER Baptiste HERBAY Simon 2 1

2/3 CASTILLO Mathieu HERBAY Simon 2 1

1/2 JANSER Baptiste CASTILLO Mathieu 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

JANSER Baptiste 1

CASTILLO Mathieu 2

HERBAY Simon 3
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